

ПРОТОКОЛ
подведения итогов
по закупочной
процедуре

№ протокола 7197

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	31.08.2023
Дата вскрытия	12.09.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2870
Реестровый номер	32312723203
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договоров на поставку электротехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году.(СКС-2870 для СМСИ)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Оборудование осветительное
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота , без НДС	2 147 235,65
НДС	429 447,13
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	2 576 682,78

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Члены Комиссии:

Бадьянов А. Г.

Ракицкий Д. С.

Станкевич А. В.

Ефимов С. В.

Давыдов И. В.

Тексин И. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 7 заявок

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5	6	7
Дата и время регистрации заявки	07.09.2023 10:58:36	11.09.2023 16:12:48	11.09.2023 19:41:04	12.09.2023 07:47:35	15.09.2023 11:43:52	13.09.2023 00:49:46	15.09.2023 12:29:18
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	1 330 833,34	1 977 777,50	1 733 710,00	1 128 738,00	1 430 453,76	1 908 337,00	963 954,30
Сумма ценового предложения, по заявке, с учетом применения приоритета товаров российского происхождения, без НДС, руб. *	1 131 208,34	1 681 110,88	1 473 653,50	959 427,30	1 215 885,70	1 622 086,45	963 954,30
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_1 \times C_{\min} / C_i$; $v_1 = 1$	0,848	0,571	0,651	1,000	0,789	0,591	0,995
Оценка заявки, балл	0,848	0,571	0,651	1,000	0,789	0,591	0,995
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	3	7	5	1	4	6	2

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена лота по заявке участника без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Оборудование осветительное	ООО "СКС"	4	12.09.2023 07:47:35	1 128 738,00	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу №7197

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50% в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

*предоставляется заявкам на участие в закупке, содержащих предложение о поставке товаров, в которых стоимость товаров российского происхождения составляет более 50 процентов стоимости всех предложенных участником товаров (п.42 Закупочной документации)

Подписи:

Председатель Комиссии: _____

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____

Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 29.09.2023г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара					График поставки товара в 2023 г.												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника	
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь				Декабрь
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	1	ДЕ000002	Лампа ЛОН B220-230-100, E27	ЛОН 95вт B-230-95-4 E27	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	60										60			12,00	720,00	4
2	1	ДЕ000018	Лампа ДРЛ 250вт E40	Лампа ДРЛ 250вт E40	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	70										70			221,00	15 470,00	4
3	1	ДЕ000043	Светильник НПП-100w овал, б/р, терм. IP54	Светильник НПП-100w овал, б/р, терм. IP54	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4										4			585,00	2 340,00	4
4	1	ДЕ000064	Светильник настольный NLED-440/ Черный	Светильник настольный NLED-440/ Черный	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1			2 033,00	2 033,00	4
5	1	ДЕ000091	Светильник светодиодный СПО-36100	Светильник светодиодный СПО-36100	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2			7 654,00	15 308,00	4
6	1	ДЕ000098	Лампа энергосберегающая 105 вт E40	Лампа светодиодная LED 100вт E27/E40 дневной	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40										40			555,00	22 200,00	4
7	1	ДЕ000130	Лампа светодиодная G13 18 Вт Т8 6500К 120 см	Лампа светодиодная G13 18 Вт Т8 6500К 120 см	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	220										220			86,00	18 920,00	4
8	1	ДЕ000154	Светильник светодиодный антивандальный 18W	Светильник светодиодный 18Вт 4000К IP65	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4										4			239,00	956,00	4
9	1	ДЕ000199	Лампа светодиодная LED GX53 12W 6000К	Лампа светодиодная LED GX53 12W 6400К	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5										5			39,00	195,00	4
10	1	ДЕ000210	Светильник светодиодный ДСП-2х24 4000К 4000Лм поликарбонат IP65 (аналог ЛСП-2х36) (94586 DSP-LED)	Светильник светодиодный ДСП-38w 5000лм 5000К milky IP65 SLIM	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	195										195			1 905,00	371 475,00	4
11	1	ДЕ000219	Лампа светодиодная сигнальная СКЛ-11 ±110 В M27*1,5 (красная)	Лампа светодиодная сигнальная СКЛ-11 ±110 В M27*1,5 (красная)	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2			105,00	210,00	4
12	1	ДЕ000221	Лампа светодиодная сигнальная СКЛ-11 ±110 В M27*1,5 (зеленая)	Лампа светодиодная сигнальная СКЛ-11 ±110 В M27*1,5 (зеленая)	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2			105,00	210,00	4
13	1	ДЕ000237	Лампа светодиодная сигнальная СКЛ-11 ± 220 В M27*1,5 (желтая)	Лампа светодиодная сигнальная СКЛ-11 ± 220 В M27*1,5 (желтая)	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4										4			110,00	440,00	4
14	1	ДЕ000305	Светильник светодиодный встраиваемый LL-DVO-041-M600x600 (39 Вт)	Светильник светодиодный ДВО-36w 595x595x20 4000К 3600Лм призма IP20	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2			772,00	1 544,00	4
15	1	ДЕ000321	ЛЛ Стандартная L 18W/765 OSRAM лампа	ЛЛ Стандартная L 18W/765 OSRAM лампа	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	60										60			60,00	3 600,00	4
16	1	ДЕ000323	Светильник 2x36 накл. IP 65 SMC/SAN	Светильник люминесцентный ЛПП 2x36 Slim-CSVT/SAN IP65	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2			1 541,00	3 082,00	4
17	1	ДЕ000340	Патрон E27 керамический неразборный	Патрон E27 керамический неразборный	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8										8			16,00	128,00	4
18	1	ДЕ000347	Светильник светодиодный встраиваемый LL-DVO-041-M600x600 (39 Вт)	Светильник светодиодный встраиваемый LL-DVO-041-M600x600 (39 Вт)	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30										30			1 195,00	35 850,00	4
19	1	ДЕ000354	Лампа светодиодная 20 Вт E27 220-240 В	Лампа светодиодная 20 Вт E27 220-240 В	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	140										140			51,00	7 140,00	4
20	1	ДЕ000357	Лампа галогеновая 12В 35ВТ GU5.3	Лампа галогеновая 12В 35ВТ GU5.3	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	11										11			51,00	561,00	4
21	1	ДЕ000359	Лампа КЛЛ 20/840 E27 Д45x105 спираль	Лампа светодиодная 20 Вт E27 220-240 В	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25										25			51,00	1 275,00	4
22	1	ДЕ000416	Светильник светодиодный 8 Вт круглый влагозащищенный IP 65 4000К холодный свет	Светильник светодиодный 8 Вт круглый влагозащищенный IP 65 4000К холодный свет	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5										5			328,00	1 640,00	4

23	1	ДЕ000423	Фонарь ФОС-3-5/6 с зарядным устройством	Фонарь ФОС-3-5/6 с зарядным устройством	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15										15			4 492,00	67 380,00	4																				
24	1	ДЕ000446	Светильник светодиодный уличный 80Вт консольное крепление 5000К V1-S1-70088-40T04-6509050	Светильник светодиодный уличный (консольный) ДКУ-80вт 5000К IP65	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12										12			1 428,00	17 136,00	4																				
25	1	ДЕ000460	Светильник уличный светодиодный УСС-70/100 Уп=220В, 50 Гц, 75 Вт, IP67 Фокус	Светильник уличный светодиодный УСС-70/100 Уп=220В, 50 Гц, 75 Вт, IP67 Фокус	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15										15			16 467,00	247 005,00	4																				
26	1	ДЕ000463	Лампа светодиодная PARATHOM PRO CLASSIC A 60 12W, 650 lm, 3000K, E27	Лампа светодиодная LED 12вт E27 1100Лм А60 теплый	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	540										540			37,00	19 980,00	4																				
27	1	ДЕ000469	Пржектор светодиодный 5250 Лм, 55 Вт, 216x175x105 мм, IP 65	Пржектор светодиодный 5250 Лм, 50 Вт, 216x175x105 мм, IP 65	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6										6			448,00	2 688,00	4																				
28	1	ДЕ000478	Лампа светодиодная T8 G13, FL-LED-T8-600, 10W, 4000K, 50/60 Гц, 85-265B	Лампа светодиодная T8 G13, FL-LED-T8-600, 10W, 4000K, 50/60 Гц, 85-265B	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	35										35			73,00	2 555,00	4																				
29	1	ДЕ000491	Светильник светодиодный подвесной Uniel ULY-U30B	Светильник светодиодный ДСП 4020 100Вт 4000К IP65	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12										12			1 784,00	21 408,00	4																				
30	1	ДЕ000552	Лампа светодиодная LED-R63-ecopom 11Вт 220В E27 4000К	Лампа светодиодная LED-R63-ecopom 11Вт 220В E27 4000К	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	60										60			90,00	5 400,00	4																				
31	1	ДЕ000553	Светильник подвесной НСП 11-100-425/IP62-01-LED-110/220В/4000К	Светильник подвесной НСП 11-100-425/IP62-01-LED-110/220В/4000К	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	49										49			3 840,00	188 160,00	4																				
32	1	ДЕ000562	Лампа люминесцентная OSRAM DULUX D/E 26W/830	Лампа люминесцентная OSRAM DULUX D/E 26W/830	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5										5			168,00	840,00	4																				
33	1	ДЕ000589	Лампа светодиодная E27 серии MERLI-LED-A60-11W/NW/E27/FRALMO1WH	Лампа светодиодная LED 11Вт 220В E27 А60	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	80										80			38,00	3 040,00	4																				
34	1	ДЕ000627	Светильник OFRL 068432, 1195*180*35 IP 40 белый (Hazard Light)	Светильник светодиодный 32Вт IP40 1195x180x40 матовый	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6										6			1 380,00	8 280,00	4																				
35	1	ДЕ000631	Пржектор светодиодный СДО-3-150 (150Вт, 220В, IP65)	Пржектор светодиодный 150Вт, 220В, IP65	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6										6			1 269,00	7 614,00	4																				
36	1	ДЕ000689	Пржектор светодиодный (Floodlight) 50W/3000K Black IP65 50Вт габариты 187x216x62	Пржектор светодиодный LED 50 Вт 4450 Лм 3000К IP65	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5										5			970,00	4 850,00	4																				
37	1	ДЕ000691	Лампа светодиодная (Classic А матовая) 11,5 Вт D 120 длина 60 (LS CLA100 11,5 W/865 230V FRE2710X1	Лампа светодиодная LED-A60-VC 12Вт грушевидная 230В E27 6500К 1140лм	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25										25			43,00	1 075,00	4																				
38	1	ДЕ000692	Лампа светодиодная 36 вольт E27	Лампа светодиодная 36 вольт E27	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30										30			113,00	3 390,00	4																				
39	1	ДЕ000779	Светильник светодиодный герметичный СПП 2501 18Вт 230В 4000К 1440Лм КРУГ IP65 LLT	Светильник светодиодный герметичный СПП 2501 18Вт 230В 4000К 1440Лм КРУГ IP65	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	50										50			253,00	12 650,00	4																				
40	1	ЗЖ002535	Лампа галогеновая к фонарю ФОС 3-5/6	Лампа галогеновая к фонарю ФОС 3-5/6	ППТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30										30			333,00	9 990,00	4																				
ИТОГО:																																									1 128 738,00	

Подписи:

Председатель Комиссии: _____

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____

Аблякимов Р.Э.

Запрос котировок в электронной форме для заключения договоров на поставку электротехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году.(СКС-2870 для СМСП)

Отдел	Дата публикации	Номер закупки	Реестровый номер	Наименование закупки	Валюта	Лимитная цена, без НДС	НДС	Лимитная цена, с НДС	Номер заявки	Наименование участника, представившего свою заявку	ИНН	КПП	ОГРН	Статус	Цена заявки без НДС	НДС	Цена заявки с НДС	Процент скидки	Дата и время подачи коммерческого предложения	Решение комиссии по закупкам
Группа торгов УМТС	31.08.2023	СКС-2870	32312723203	Запрос котировок в электронной форме для заключения договоров на поставку электротехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году.(СКС-2870 для СМСП)	RUB	2 147 235,65	429 447,13	2 576 682,78	1	ООО "ПОБЕДА"	6829145104	682901001	1186820009859	рассмотрена	1 530 833,34	266 166,67	1 597 000,01	38,02	07.09.2023 10:58:36	3 место
									2	ООО ТД "АЛТ"	7448235230	744801001	1217400028163	рассмотрена	1 977 777,50	395 555,50	2 373 333,00	7,89	11.09.2023 16:12:48	7 место
									3	БУЛАВЯК ЯРОСЛАВ ПЕТРОВИЧ	890306535972		322631200096953	рассмотрена	1 733 710,00	не облагается	1 733 710,00	32,72	11.09.2023 19:41:04	5 место
									4	ООО "ГАРАНТ ПЛЮС"	6350022957	631801001	1156313093584	рассмотрена	1 128 738,00	225 747,60	1 354 485,60	47,43	12.09.2023 07:47:35	1 место, Победитель по Итоговому протоколу №7197 от 29.09.2023 г.
									5	ООО "КАБЕЛЬПРОМСБЫТ"	6316236081	631601001	1176313060648	рассмотрена	1 430 453,76	286 090,15	1 716 540,88	33,38	15.09.2023 11:43:52	4 место
									6	ООО "ТД ЗЕВС"	7722351995	772001001	1167746058534	рассмотрена	1 908 337,00	381 667,40	2 290 004,40	11,13	13.09.2023 00:49:46	6 место
									7	ООО "КОМПАНИЯ ПУТЬ"	6313548854	631301001	1156313028728	рассмотрена	963 954,30	192 790,86	1 156 745,16	55,11	15.09.2023 12:29:18	2 место

Подпись:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.

Отчет о согласовании документа

СКС-2870 для СМСП 1 лот Запрос котировок №32312723203 для заключения договоров на поставку электротехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году.

<u>Документ согласовали:</u>	<u>Документ не согласовали:</u>
Давыдов И. В. Аблякимов Р. Э. Ефимов С. В. Ракицкий Д. С. Тексин И. В. Бадьянов А. Г. Станкевич А. В. Бирюков В. В.	

Все комментарии:

Давыдов И. В. - 25.09.2023 14:10 -> (Согласовал)

Аблякимов Р. Э. - 25.09.2023 16:15 -> (Согласовал)

Ефимов С. В. - 25.09.2023 16:28 -> (Согласовал)

Ракицкий Д. С. - 25.09.2023 16:56 -> (Согласовал)

Тексин И. В. - 25.09.2023 17:07 -> (Согласовал)

Бадьянов А. Г. - 26.09.2023 09:38 -> (Согласовал)

Станкевич А. В. - 26.09.2023 14:12 -> (Согласовал)

Бирюков В. В. - 26.09.2023 15:12 -> (Согласовал)
